Совет сельского поселения «Тупикское»

РЕШЕНИЕ

    31 марта 2021 г.                                                                                                № 49

с. Тупик

О признании утратившими силу решение Совета
сельского поселения «Тупикское»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тупикское», Экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 16.02.2021г., Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Тупикское» от 29 декабря 2020 года № 44 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Тупикское».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и опубликования (обнародования) Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/

      Глава сельского поселения «Тупикское»:                                       О.И. Селезнёв
2